



ГУБЕРНАТОР
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019

№ 132

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Главы
Администрации Амурской
области от 05.08.2002 № 494

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству

п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Главы Администрации Амурской области от 05.08.2002 № 494 «Об отраслевых балансовых комиссиях» (в редакции постановления губернатора Амурской области от 15.04.2013 № 100) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «В соответствии с Законом Амурской области от 24.09.2007 № 391-ОЗ» заменить словами «В соответствии с Законом Амурской области от 26.04.2013 № 182-ОЗ»;

2) в пункте 5 постановления слова «В.Г.Щербину» заменить словами «Половайкину Т.Г.»;

3) в Регламенте работы отраслевых балансовых комиссий по проведению анализа эффективности деятельности государственных унитарных предприятий Амурской области:

а) в абзаце втором пункта 2 слова «министерства экономического развития» заменить словами «министерства экономического развития и внешних связей»;

б) в пункте 3 слова «министерством экономического развития» заменить словами «министерством экономического развития и внешних связей»;

в) в пункте 5 слова «министерство экономического развития» заменить словами «министерство экономического развития и внешних связей».



А. Орлов